МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БОРОЗДИНОВСКАЯ СОШ»

ПРИКАЗ

Об утверждении «дорожной карты»
в условиях реализации ФГОС ОВЗ

С целью создания условий реализации Примерной адаптированной
основной общеобразовательной программы начального общего образования
обучающихся с ОВЗ

Ст. Бороздиновская

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Дорожную карту реализации АООП на 2016-2021 гг;
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: А.А.Магомедгаджиева